PREFEITURA MUNICIPAL
DE CÁSSIA DOS COQUEIROS

CNPJ nº. 44.229.805/0001-87
Rua Joaquim Lopes Ferreira, nº. 489 - Centro – Cássia dos Coqueiros – SP

Telefones: (16) 3669-1123
Site: www.cassiadoscoqueiros.sp.gov.br

E-mails: prefeituracoq@netsite.com.br e prefeitura@cassiadoscoqueiros.sp.gov.br

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°23/2016
PREGÃO N° 20/2016
INTERESSADO: Secretaria Municipal da Educação, Esportes , Cultura e
Lazer, Secretaria Municipal de Saúde e  Assistência Social, Secretária de
Administração e Planejamento e Secretaria de Obras e Serviços Urbanos .

Aos 30 dias do mês de julho do corrente ano de 2016, no Município de Cássia
dos Coqueiros, PREFEITURA MUNICIPAL, inscrita no CNPJ nº
44.229.805/0001-87, localizada na Rua Joaquim Lopes Ferreira nº 489,
Centro neste município, devidamente representada e assistida pela Sra. ROSA
MARIA GONÇALVES DA SILVA, RG nº 26.500.538-3 e CPF nº 261.074.548-
61 – Prefeita Municipal, e a empresa ANTÔNIA EUGÊNIA PRATALI RIBEIRO
MERCEARIA - ME inscrita no CNPJ nº 10.960.503/0001-62, localizada na
Rua Sete de Setembro nº 157, Centro, na cidade de Cássia dos Coqueiros,
representada por seu representante legal, a Srta. ANTONIA EUGENIA
PRATALI RIBEIRO, RG nº 32.092.259-5 e CPF nº 980.778.218-04, residente
e domiciliado na Rua Cassiano Nunes, Bairro Centro, na cidade de Cássia dos
Coqueiros/SP,  acordam proceder, nos termos do Decreto Municipal n.º 058
de 10/12/2009, e do edital do Pregão em epígrafe, ao PREGÃO Registro de

Preços referente aos itens abaixo discriminados, com seu respectivo preço
unitários.

Nº  ESPECIFICAÇÃO R$ unit

1 Absorvente higiênico  2,50

5 Algodão pcte c/100 gr 7,92

6 Amaciante Galão de 2 litros 4,25

7 Avental  3,96

12 Coador de Pano 3,71

19 Chupeta Media 4,95

25 Escova para Mamadeiras 19,80

27 Isqueiro 3,71

29 Filtro de papel para café 3,71

31 Fralda Descartável T. G 16,75

32 Fralda Descartável T. M 16,75

33 Fralda Descartável T. XG 16,75

36 Jarra para suco de plástico 3 litros 9,90

PREFEITURA MUNICIPAL
DE CÁSSIA DOS COQUEIROS

CNPJ nº. 44.229.805/0001-87
Rua Joaquim Lopes Ferreira, nº. 489 - Centro – Cássia dos Coqueiros – SP

Telefones: (16) 3669-1123
Site: www.cassiadoscoqueiros.sp.gov.br

E-mails: prefeituracoq@netsite.com.br e prefeitura@cassiadoscoqueiros.sp.gov.br

45 Pano de Chão 3,46

51 Papel Manteiga 4,90

54 Removedor de Ceras 14,85

64 Saquinho para pipoca 21,78

65 Saquinho para cachorro quente 21,78

66 Sapolio  2,97

74 Palitos de Dente – cx com 100 un 1,48

75 Mamadeira 14,35

87 Bacia Plástica de 30 litros 12,00

Fica declarado que o preço registrado na presente Ata é válido pelo prazo de
12 (doze) meses, contado da data de sua assinatura, ficando
automaticamente prorrogado o prazo de validade da proposta apresentada no
Pregão em epígrafe.

Nada mais havendo a ser declarado, foi encerrada a presente Ata que, após
lida e aprovada, será assinada pelas partes.

Cássia dos Coqueiros, 30 de Julho de 2016.

ROSA MARIA GONÇALVES DA SILVA

Prefeita Municipal

ANTONIA EUGENIA PRATALI RIBEIRO MERCEARIA - ME
ANTONIA EUGENIA PRATALI RIBEIRO

Contratada